
増 減 (A)-(B)当年度決算 (A)

保育事業収益サ

法人単位事業活動計算書
第2号第1様式

収

(自)令和6年4月1日  (至)令和7年3月31日
社会福祉法人　末広保育園

229,269,962

前年度決算 (B)

202,063,842 27,206,120
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経常経費寄附金収益

サービス活動収益計(１)

人 件 費

事 業 費

事 務 費

減価償却費

国庫補助金等特別積立金取崩額

サービス活動費用計(２)

サービス活動増減差額(３)=(１)-(２)

受取利息配当金収益

その他のサービス活動外収益

サービス活動外収益計(４)

その他のサービス活動外費用

サービス活動外費用計(５)

サービス活動外増減差額(６)=(４)-(５)

経常増減差額(７)=(３)+(６)

施設整備等補助金収益

特別収益計(８)

固定資産売却損・処分損

国庫補助金等特別積立金取崩額（除却等）

国庫補助金等特別積立金積立額

特別費用計(９)

特別増減差額（10）=(８)－(９)

当期活動増減差額(11)=(７)+(10)

　　前期繰越活動増減差額(12）

当期末繰越活動増減差額(13)=(11)+(12)

基本金取崩額(14)

その他の積立金取崩額(15)

その他の積立金積立額(16)

次期繰越活動増減差額(17)=(13+14+15)-(16)

10,000

229,279,962

172,173,760

21,382,691

9,401,274

4,291,080

△1,692,412

205,556,393

23,723,569

25,906

1,776,420

1,802,326

1,779,317

1,779,317

23,009

23,746,578

99,960,000

99,960,000

40,954

△3,200

444,831

482,585

99,477,415

123,223,993

64,548,385

187,772,378

0

141,733,000

141,733,000

187,772,378

10,000

202,073,842

152,892,364

20,465,813

10,818,059

4,740,996

△1,679,506

187,237,726

14,836,116

19,079

1,767,321

1,786,400

1,698,334

1,698,334

88,066

14,924,182

0

0

85,507

0

500,000

585,507

△585,507

14,338,675

63,209,710

77,548,385

0

0

13,000,000

64,548,385

0

27,206,120

19,281,396

916,878

△1,416,785

△449,916

△12,906

18,318,667

8,887,453

6,827

9,099

15,926

80,983

80,983

△65,057

8,822,396

99,960,000

99,960,000

△44,553

△3,200

△55,169

△102,922

100,062,922

108,885,318

1,338,675

110,223,993

0

141,733,000

128,733,000

123,223,993

勘   定   科   目

（単位：円）


